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2018-2021 2020-2021 B D

2018-2021 2020-2021 B D

2018-2021 2020-2021 B D
2018-2021 2020-2021 B D
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                                                                                                           Shuma: 

Shënim: Gërmat A-E janë simbole për te karakterizuar llojin e veprimtarisë
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Rajonizim Eknomik 4 3 45 55 100 1 jo
Baza Marketingu 4 3 45 55 100 1 jo
Mikroekonomi 1 4 3 45 55 100 1 jo
Bazat e Biznesit 4 3 45 55 100 1 jo
Algjebër 4 3 45 55 100 1 jo
Baza Turizmi 5 3 45 80 125 1 jo
Gjeografi Turizmi 5 3 45 80 125 1 jo
Makroekonomi 1 4 3 45 55 100 2 jo
Histori Ekonomise Shqiptare 4 3 45 55 100 2 jo
Bazat e Menaxhimit 4 3 45 55 100 2 jo
Bazat e Kontabilitetit 4 3 45 55 100 2 jo
E Drejtë në Turizëm 4 3 45 55 100 2 jo
Pasuritë Natyrore të Shqipërisë 5 3 45 80 125 2 jo
Turizëm i Qëndrueshëm 5 3 45 80 125 2 jo

60 42 630 870 1500
Ekoturizmi dhe Menaxhimi i tij 4 3 45 55 100 1 jo
Bazat e Financës 4 3 45 55 100 1 jo
Anglisht Turizmi 4 3 45 55 100 1 jo
Statistikë Turizmi 4 3 45 55 100 1 jo
Multimedia dhe Komunikimi 4 3 45 55 100 1 jo
Kultura Mesdhetare 5 3 45 80 125 1 jo
Civilizimi Greko Romak 5 3 45 80 125 1 jo
Menaxhim Nderkulturor 4 3 45 55 100 2 jo
Civilizimi Bizantino Mesjetar 5 3 45 80 125 2 jo
Metodat e kerkimit Shkencor 4 3 45 55 100 2 jo
Ekonomia e Destinacioneve Turistike 5 3 45 80 125 2 jo
Zhvillimi Urban dhe Kreativiteti 4 3 45 55 100 2 jo
Drejtim Marketingu 4 3 45 55 100 2 jo
Hyrje në shkencat Politike 4 3 45 55 100 2 jo

60 42 630 870 1500

Drejtim i Burimeve Njerëzore 4 3 45 55 100 1 jo
Destinacionet e udhetimeve Kulturore 5 3 45 80 125 1 jo
Marketing Turizmi 5 3 45 80 125 1 jo
Arti Antiko Mesjetar dhe Arkeologjia 5 3 45 80 125 1 jo
Strategji Turizmi Nderkombetar 5 3 45 80 125 1 jo
Arkitektura Antiko Mesjetare 5 3 45 80 125 1 jo
Turizmi Shqiptar 5 3 45 80 125 2 jo
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Mezeologji Shqiptare dhe teknikat e 
ekspozimit 5 3 45 80 125 2 jo
Guida Turistike Shqiptare 5 3 45 80 125 2 jo
Transporti dhe Turizmi 5 3 45 80 125 2 jo
Trashegimi Kulturore Shqiptare 5 3 45 80 125 2 jo

6 3 45 105 150 2 jo

60 36 540 960 1500
Totali Perfundimtar 180 120 1800 2700 4500

                                                                                                           Shuma: 

Shënim: Gërmat A-E janë simbole për te karakterizuar llojin e veprimtarisë

Detyrime Përmbyllëse




